АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Протокол № 2
Проведения заседания координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства  на территории  Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Дата проведения: 17.06.2021г
Время проведения: 10-00ч
Место проведения: администрация Дмитриевского сельсовета, кабинет главы Дмитриевского сельсовета
Председатель координационного совета: Омельченко В.В.
Заместитель председателя: Морозов И.И.
Секретарь координационного совета: Вольф И.Г.
Присутствовали:
Члены комиссии: Мустафаев Ровшан Иса оглы, Морозова Светлана Виталиевна, Наумцев Анатолий Михайлович.

Приглашенные: Мустафаев Сергей Ровшан оглы, Симонов Денис Викторович, Паиль Дмитрий Николаевич, Симонова Олеся Олеговна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Продажа алкогольной и табачной продукции.
Заседание открыл Омельченко В.В. - председатель координационного совета и предложил утвердить повестку дня.
Омельченко В.В. - на повестке дня сегодня предлагается рассмотреть 1 вопрос.                    Проголосовало: За - единогласно.
СЛУШАЛИ: 1. председателя координационного совета Омельченко В.В. о продаже алкогольной и табачной продукции.  Разъяснил правила продажи алкоголя и табачных изделий совершеннолетним гражданам, особенно в летний период, напомнил об ответственности за продажу алкоголя и табачных изделий несовершеннолетним. Предупредил о возможных рейдах проверок на предмет несанкционированной продажи алкоголя и табачных изделий, которые будут происходить в летний период.
ВЫСТУПИЛИ: Морозова С.В. с предложением принять к сведению.
РЕШИЛИ: Принять к сведению
Проголосовало: За - единогласно.
Председатель координационного совета:                                   В.В.Омельченко
Секретарь координационного совета:                                         И.Г.Вольф